[bookmark: _GoBack]          CÔNG TY CỔ PHẦN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÁP TREO NÚI BÀ TÂY NINH                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:        /2022/NQ-ĐHĐCĐ/TCT                                    Tây Ninh, ngày      tháng      năm 2022
DỰ THẢO

NGHỊ QUYẾT
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022
CÔNG TY CỔ PHẦN CÁP TREO NÚI BÀ TÂY NINH

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số Luật số: 59/2020/QH14, ngày 17/6/2020 của Quốc hội Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;
- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Cáp treo Núi Bà Tây Ninh (“Công ty”) sửa đổi, bổ sung ngày 29/6/2018;
- Căn cứ vào Biên bản họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2022 số      /2022/BB-ĐHĐCĐ/TCT ngày 22/116/20221.
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1: Đại hội biểu quyết thống nhất thông qua các báo cáo, tờ trình bao gồm:
1. Báo cáo của Ban giám đốc về kết quả hoạt động SXKD năm 2021 và kế hoạch SXKD năm 2022;
2. Kế hoạch tài chính năm 2022:
	TT
	CÁC CHỈ TIÊU
	ĐVT
	 Năm 2022

	1
	Tổng doanh thu
	 đồng
	      65.000.000.000

	2
	Tổng chi phí
	 đồng
	      55.000.000.000

	3
	Lợi nhuận trước thuế
	 đồng
	      10.000.000.000

	4
	Cổ tức
	%
	10%

3. Báo cáo của Hội đồng quản trị nhiệm kỳ năm 2017 - 2021 và kế hoạch nhiệm kỳ 2022 – 2026.
4. Báo cáo hoạt động của Ban kiểm soát năm 2021; Báo cáo hoạt động BKS nhiệm kỳ năm 2017 – 2021;
5. Báo cáo tài chính năm 2021 của Công ty, đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH Hãng kiểm toán AASC;
6. Chọn đơn vị Công ty TNHH Hãng kiểm toán AASC thực hiện kiểm toán báo cáo tài chính năm 2022;
7. Tiền lương Giám đốc, Trưởng Ban Kiểm soát chuyên trách, mức thù lao Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát và Thư ký HĐQT năm 2022, thời gian thực hiện từ ngày 01/01/20212 như sau:
7.1 Lương Giám đốc và Trưởng Ban Kiểm soát chuyên trách:
ĐVT: Đồng
	TT
	Chức vụ
	Lương tháng
	Số tháng
	Lương năm

	1
	Giám đốc
	33.500.000
	12
	402.000.000

	2
	Trưởng Ban Kiểm soát
	18.000.000
	12
	216.000.000

	TỔNG CỘNG

	618.000.000

7.2 Thù lao Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát và Thư ký HĐQT:
											ĐVT: Đồng

	TT
	Chức vụ
	Mức thù lao 2021
	Mức thù
lao 2022
	Số thành
viên và
số tháng
	Tổng mức
thù lao
 2022

	I
	Hội đồng quản trị

	320.400.000

	1
	Chủ tịch
	6.200.000
	6.200.000
	01x12 tháng
	74.400.000

	1
	Phó chủ tịch
	5.500.000
	5.500.000
	01x12 tháng
	66.000.000

	2
	Thành viên
	5.000.000
	5.000.000
	03x12 tháng
	180.000.000

	II
	TV Ban Kiểm soát
	3.000.000
	3.000.000
	02x12 tháng
	72.000.000

	III
	Thư ký HĐQT
	3.000.000
	3.000.000
	01x12 tháng
	36.000.000

	TỔNG CỘNG

	428.400.000

        8. Phân chia lợi nhuận năm 2021:
	- Lợi nhuận sau thuế chưa phân phối là: 116.765.783.472 đồng
- Phương án phân phối lợi nhuận như sau:
+ Chia cổ tức năm 2021 (10%): 12.788.000.000 đồng
+ Lợi nhuận sau thuế còn lại tái đầu tư: 103.977.783.472 đồng
9. Bầu thành viên Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát Công ty nhiệm kỳ năm 2022- 2026, kết quả như sau:
1. Thành viên Hội đồng Quản trị:
+ Ông/Bà……………………….
+ Ông/Bà……………………….
+ Ông/Bà……………………….
+ Ông/Bà……………………….
+ Ông/Bà……………………….
Trong đó Ông/Bà…………………..là thành viên Hội đồng Quản trị độc lập của Công ty.
2. Thành viên Ban kiểm soát:
+ Ông/Bà……………………….
+ Ông/Bà……………………….
+ Ông/Bà……………………….
Điều 2: Điều khoản thi hành
- Đại hội giao nhiệm vụ cho Hội đồng quản trị xem xét, chỉnh sửa, bổ sung các ý kiến đóng góp của các cổ đông để hoàn chỉnh các báo cáo trong đại hội và tổ chức triển khai các nội dung chỉ tiêu, nhiệm vụ đã được đại hội nhất trí thông qua.
- Nghị quyết Đại hội cổ đông thường niên năm 2021 được biểu quyết thông qua                               …………….. cổ phần /………….. cổ phần, đạt ………%. Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban giám đốc và các phòng ban trực thuộc Công ty có trách nhiệm thực hiện Nghị quyết này.
- Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:	                                                         TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
- Cổ đông;                                                                           CHỦ TỊCH HĐQT
- Điều 2;
- Lưu TCT.

                                                         Nguyễn Lâm Nhi Thùy

1